
Sieć Badawcza Łukasiewicz – PORT Polski Ośrodek Rozwoju Technologii 

54-066 Wrocław, ul. Stabłowicka 147, Tel: +48 71 734 77 77, Fax: +48 71 720 16 00 
E-mail: biuro@port.lukasiewicz.gov.pl | NIP: 894 314 05 23, REGON: 386585168 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy KRS,  

Nr KRS: 0000850580 

 

Strona 1 z 4 

 

l.dz. 1436/2022/W 

 Wrocław dn. 10.06.2022 r. 

 

Uczestnicy postępowania 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawa 

materiałów zużywalnych na podstawie umowy ramowej”, sprawa nr: 

PO.271.5.2022. 

 

Zamawiający informuje, że do ww. postępowania zostały złożone pytania.  

W związku z tym zgodnie z art. 135 ustawy PZP (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) 

Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniem. 

 

Pytanie 6: 

Dotyczy: pakiet 62 Prosimy Zamawiającego o wydłużenie terminu dostawy do 

22 tygodni. Taki jest według producenta aktualny czas oczekiwania na dostawę 

płytek. 

 

Odpowiedź 6:  

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostawy dla pakietu 62 do 

110 dni roboczych. 

W związku z powyższym Zamawiający informuje, że zmianie uległa treść SWZ 

w zakresie kryterium nr 3: termin dostawy materiałów zużywalnych  

 

Z: 

Nr części 

Zaoferowany termin dostaw w 

dniach roboczych  

(tj. od poniedziałku do piątku z 

wyłączeniem sobót oraz dni 

ustawowo wolnych od pracy), licząc 

od dnia udzielenia zamówienia 

zgodnie ze wzorem umowy 

Liczba punktów, 

jakie otrzyma 

wykonawca 

1-102 

14 – 30 dni roboczych 0,00 pkt 

11 - 13 dni roboczych 10,00 pkt 

8 -  10 dni roboczych 20,00 pkt 

do 7 dni roboczych (włącznie) 40,00 pkt 

 



Sieć Badawcza Łukasiewicz – PORT Polski Ośrodek Rozwoju Technologii 

54-066 Wrocław, ul. Stabłowicka 147, Tel: +48 71 734 77 77, Fax: +48 71 720 16 00 
E-mail: biuro@port.lukasiewicz.gov.pl | NIP: 894 314 05 23, REGON: 386585168 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy KRS,  

Nr KRS: 0000850580 

 

Strona 2 z 4 

 

− Termin dostaw musi być podany w pełnych dniach i nie może 

być dłuższy niż: 30 dni roboczych (dot. części nr 1-102), licząc 

od dnia udzielenia zamówienia. Przy czym przez dni robocze na 

potrzeby obliczenia terminu dostawy rozumie się dni od 

poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od 

pracy. 

 

Na: 

 

Nr części 

Zaoferowany termin dostaw w 

dniach roboczych  

(tj. od poniedziałku do piątku z 

wyłączeniem sobót oraz dni 

ustawowo wolnych od pracy), licząc 

od dnia udzielenia zamówienia 

zgodnie ze wzorem umowy 

Liczba punktów, 

jakie otrzyma 

wykonawca 

1-61 oraz 

63-102 

14 – 30 dni roboczych 0,00 pkt 

11 - 13 dni roboczych 10,00 pkt 

8 -  10 dni roboczych 20,00 pkt 

do 7 dni roboczych (włącznie) 40,00 pkt 

 

Oraz:  

Nr części 

Zaoferowany termin dostaw w 

dniach roboczych  

(tj. od poniedziałku do piątku z 

wyłączeniem sobót oraz dni 

ustawowo wolnych od pracy), licząc 

od dnia udzielenia zamówienia 

zgodnie ze wzorem umowy 

Liczba punktów, 

jakie otrzyma 

wykonawca 

62 

76 – 110 dni roboczych 0,00 pkt 

51 - 75 dni roboczych 10,00 pkt 

26 -  50 dni roboczych 20,00 pkt 

do 25 dni roboczych (włącznie) 40,00 pkt 

 



Sieć Badawcza Łukasiewicz – PORT Polski Ośrodek Rozwoju Technologii 

54-066 Wrocław, ul. Stabłowicka 147, Tel: +48 71 734 77 77, Fax: +48 71 720 16 00 
E-mail: biuro@port.lukasiewicz.gov.pl | NIP: 894 314 05 23, REGON: 386585168 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy KRS,  

Nr KRS: 0000850580 

 

Strona 3 z 4 

 

− Termin dostaw musi być podany w pełnych dniach i nie może być dłuższy 

niż: 30 dni roboczych (dot. części nr 1-61 oraz 63-102) oraz 110 dni 

roboczych (dot. części 62), licząc od dnia udzielenia zamówienia. Przy 

czym przez dni robocze na potrzeby obliczenia terminu dostawy rozumie 

się dni od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych 

od pracy. 

 

Pytanie 7: 

Dotyczy: wzór umowy par. 7 ust. 3 pkt. a) Prosimy Zmawiającego o 

zmniejszenie kary za zwłokę w terminie dostawy do 0,1% ceny netto danego 

zamówienia za dzień zwłoki.  

 

Odpowiedź 7:  

Zamawiający zmniejsza wysokość kary w par. 7 ust. 3 pkt.  do wysokości 0,2% 

ceny netto za dane Zamówienie, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki. 

 

Zamawiający dokonał zmiany wzoru umowy. Zaktualizowany wzór umowy 

stanowi załącznik do niniejszego pisma.   

 

Pytanie 8:  

Dotyczy: wzór umowy par. 7 ust. 3 pkt. b) Prosimy Zmawiającego o 

zmniejszenie kary do 0,1% ceny netto danego zamówienia za dzień zwłoki. 

 

Odpowiedź 8: 

Zamawiający zmniejsza wysokość kary w par. 7 ust 3 pkt b) do 0,2% ceny 

netto danego zamówienia za dzień zwłoki. 

 

Zamawiający dokonał zmiany wzoru umowy. Zaktualizowany wzór umowy 

stanowi załącznik do niniejszego pisma.   

 

Pytanie 9:  

Dotyczy: wzór umowy par. 7 ust. 3 pkt. c) Prosimy Zmawiającego o 

zmniejszenie kary za odstąpienie od umowy do wysokości 10% wartości netto 

niezrealizowanej części umowy. 

 

Odpowiedź 9:  

Zamawiający nie wyraża zgody.  

 

Pytanie 10:  

Dotyczy części 16poz. 5, 12 i 13- proszę o wskazanie materiału z jakiego ma 

być wykonana membrana filtra. 

 

Odpowiedź 10:  

Membrana ma być wykonana z PTFE. Zamawiający dokonał zmiany formularza 

ofertowego. Zaktualizowany formularz ofertowy dla części 16 stanowi załącznik 

do niniejszego pisma.   



Sieć Badawcza Łukasiewicz – PORT Polski Ośrodek Rozwoju Technologii 

54-066 Wrocław, ul. Stabłowicka 147, Tel: +48 71 734 77 77, Fax: +48 71 720 16 00 
E-mail: biuro@port.lukasiewicz.gov.pl | NIP: 894 314 05 23, REGON: 386585168 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy KRS,  

Nr KRS: 0000850580 

 

Strona 4 z 4 

 

 

Równocześnie Zamawiający informuje że zmianie uległa treść SWZ.  

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmieniono następujące zapisy w 

kwestii terminów tj.: 

 

Było:  

14.1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 90 dni, tj. do dnia 

24.09.2022 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z 

upływem terminu składania ofert. 

15.1.Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Platformie 

pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/port na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania do dnia 27.06.2022 r. do godz. 

9:30. 

15.5. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 27.06.2022 r. o godz. 10:00. 

Zmiana na: 

14.1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 90 dni, tj. do dnia 

25.09.2022 r Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z 

upływem terminu składania ofert. 

15.1.Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Platformie 

pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/port na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania do dnia 28.06.2022 r. do godz. 

9:30. 

15.5. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 28.06.2022 r. o godz. 10:00. 

 

Zamawiający informuje, że w wyniku dokonanych zmian dokonał zmiany treści 

ogłoszenia o zamówieniu.  

Załączniki: 

1) Załącznik nr 3 - Wzór umowy – zaktualizowany 

2) Załącznik nr 2 – Formularz wyceny dla części 16 – zaktualizowany   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: K.Gorzeja 

https://platformazakupowa.pl/pn/port
https://platformazakupowa.pl/pn/port

		2022-06-10T14:24:10+0200
	Beata Agnieszka Chodyńska




